[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________  №  ___________________
г.Лыткарино
О внесении изменений в Порядок предоставления финансовой
поддержки в виде субсидии за счет средств бюджета города Лыткарино социально ориентированным некоммерческим организациям
На основании п.2 ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 19 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ст. 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в соответствии с Решением Совета депутатов г.Лыткарино от 09.12.2013 №463/53 «Об утверждении бюджета города Лыткарино на  2014 год» (в редакции Решения Совета депутатов г.Лыткарино от 20.03.2014 №487/57),  руководствуясь Уставом города Лыткарино Московской области, постановляю:
1. Внести изменения в Порядок предоставления финансовой поддержки в виде субсидий за счет средств бюджета города Лыткарино социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от 17.10.2011 № 538-п «Об утверждении Порядка предоставления финансовой поддержки в виде субсидии за счет средств бюджета города Лыткарино социально ориентированным некоммерческим организациям», дополнив пункт 1.3. абзацем следующего содержания:
«Субсидия предоставляется на частичное возмещение затрат, связанных с осуществлением уставной деятельности, направленной на поддержку и развитие спорта среди детей и молодежи города Лыткарино и формирование здорового  образа жизни, а именно:
-на оплату стартового взноса для участия в соревнованиях;

-на оплату проезда участников к месту проведения соревнований;

-на оплату питания и проживания участников во время проведения соревнований».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы Администрации города Лыткарино А.Ю. Уткина.
Е.В. Серёгин

Заместитель Главы

Администрации города Лыткарино                _____________       А.Ю. Уткин
Заместитель Главы

Администрации города Лыткарино              _____________       Л.С. Иванова
Юридический отдел

Администрации города Лыткарино               ________________

Начальника Управления

по делам культуры,

молодежи, спорта и туризма

Администрации г. Лыткарино                      ________________ О. В. Кленова
Рассылка: А.Ю.Уткин, Иванова Л.С., Юридический отдел, Финансовое Управление г.Лыткарино, Упр. по делам культ., мол., спорта и тур.,  Прокуратура.